ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 апреля   2020 г.
	№
	104/987

О формировании комиссии по списанию (уничтожению) материальных ценностей (запасов) на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  в Конституцию Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 06.12.2011 № 402-ФЗ, в целях списания (уничтожения) материальных ценностей (запасов), приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее - Комиссия по списанию), территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Комиссию по списанию в следующем составе:

Председатель комиссии:
Казаков Сергей Алексеевич - заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя
Члены комиссии:
Серпокрылов Николай Петрович - член территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса,
 Енина Елена Николаевна – бухгалтер территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя.
2. Направить настоящее  постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

	Председатель

	Секретарь

Л.В. Федоренко

В.А. Малинина